

Knudtzon Holding ApS

Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 37 30 05 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Per Knudtzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudtzon Holding ApS Nørrehaven 8 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 37 30 05 94
	Stiftet: 14. december 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	4. regnskabsår
Direktion	Per Christian Knudtzon, Nørrehaven 8, 9320 Hjallerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Gentoftgade 50, 2820 Gentofte
Dattervirksomheder	UNO-Ladcykler ApS, Brønderslev-Dronninglund Cargokid ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.566 kr. mod -21.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.699 kr. mod -316.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ulovligt lån med ledelsen er renteberegnet efter gældende regler og er indfriet efter statusdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.566	-21.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.833	-85.833
Driftsresultat	-91.399	-107.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.121	-290.018
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	129.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.277	5.107
Resultat før skat	427.445	-262.913
Skat af årets resultat	1.254	-54.018
Årets resultat	428.699	-316.931

Forslag til resultatdisponering:

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	146.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-260.907
Overføres til overført resultat	428.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.024
Disponeret i alt	428.699	-316.931
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.478	523.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>962.478</u>	<u>523.190</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>962.478</u>	<u>523.190</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.183	1.145.102
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	225.808	164.081
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.238.547</u>	<u>1.309.183</u>
Likvide beholdninger	<u>122.555</u>	<u>4.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.361.102</u>	<u>1.313.244</u>
Aktiver i alt	<u>2.323.580</u>	<u>1.836.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.988	150.988
6	Overført resultat	1.822.414	1.393.715
	Egenkapital i alt	<u>1.973.402</u>	<u>1.544.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	169.180	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.180</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.254	47.254
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.358
	Selskabsskat	108.856	217.563
	Anden gæld	11.263	5.556
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.998</u>	<u>291.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>350.178</u>	<u>291.731</u>
	Passiver i alt	<u>2.323.580</u>	<u>1.836.434</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	453				
Andre finansielle omkostninger	6.277	-5.560				
	6.277	-5.107				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Kostpris 1. juli 2018	2.355.939	938.482				
Overført ved fusion	0	1.417.457				
Afgang i årets løb	-938.482	0				
Kostpris 30. juni 2019	1.417.457	2.355.939				
Opskrivninger 1. juli 2018	-1.575.249	-715.354				
Overført ved fusion	0	92.323				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	525.121	-290.018				
Årets tilbageførsler på afgang	938.482	0				
Udbytte	0	-792.000				
Nedskrivning værdi tilknyttet virksomhed	0	129.800				
Opskrivninger 30. juni 2019	-111.646	-1.575.249				
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-257.500	0				
Overført ved fusion	0	-171.667				
Årets afskrivninger på goodwill	-85.833	-85.833				
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-343.333	-257.500				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	962.478	523.190				
Tilknyttede virksomheder:						
	Hjemsted	Ejerandel				
UNO-Ladcykler ApS	Brønderslev-Dronninglund	%				
Cargokid ApS	Brønderslev-Dronninglund	100 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,20			0	0	3.556

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	150.988	80.000
Overført ved fusion	0	50.000
Regulering ved fusion	0	20.988
	<u>150.988</u>	<u>150.988</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	0	108.128
Resultatandel	0	-260.907
Overført ved fusion	0	944.779
Udloddet udbytte	0	-792.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.393.715	26.389
Overført ved fusion	0	694.938
Regulering ved fusion	0	-20.988
Årets overførte overskud eller underskud	428.699	-202.024
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	146.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-146.000
Overført ved fusion	0	103.400
Udloddet udbytte i datterselskab	0	792.000
	<u>1.822.414</u>	<u>1.393.715</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
